OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,  MANUTENÇÃO  E  REPOSIÇÃO  DE
PEÇAS DAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADOS LOCALIZADAS
NO  PRÉDIO  SEDE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO:  Em  24/01/2022.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal .  Alto  do
Rodrigues/RN,  24/01/2022.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: